[image: Gerb-ch]

ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ
ÇĔРПУ РАЙОНĚ

ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА
ЦИВИЛЬСКИЙ  РАЙОН

ЙĔКĔРВАР ЯЛ
ПОСЕЛЕНИЙĚН
ДЕПУТАТСЕН ПУХĂВĚ

ЙЫШАНУ

2021ç.  юпа уйăхĕн 22-мĕшĕ  17-1 №
Йĕкĕрвар ялě

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
ИГОРВАРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

22 октября   2021г.   №17-1
село  Игорвары

О признании утратившим силу решения Собрания депутатов Игорварского сельского поселения Цивильского района Чувашской Республики от 26.02.2021г.  №8-1 «О внесении изменений в решение Собрания депутатов Игорварского сельского поселения Цивильского района Чувашской Республики от 24.05.2016 №9-1 «О порядке представления лицами, замещающими муниципальные должности в Игорварском сельском поселении Цивильского района Чувашской Республики, сведений о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей»

В соответствии с Федеральным законом от 31 июля 2020 года № 259-ФЗ «О цифровых финансовых активах, цифровой валюте и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Федеральным законом от 3 декабря 2012 г. № 230-ФЗ «О контроле за соответствием расходов лиц, замещающих государственные должности, и иных лиц их доходам», Законом Чувашской Республики от 21.09.2020 №70 «О внесении изменений в Закон Чувашской Республики «О муниципальной службе в Чувашской Республике», на основании информационного письма Государственной службы по делам юстиции от 25.06.2021г. №04-09/4619  Собрание депутатов Игорварского сельского поселения Цивильского района Чувашской Республики решило:
1. Признать утратившим силу решение Собрания депутатов Игорварского сельского поселения Цивильского района Чувашской Республики от 26.02.2021г.  №8-1 «О внесении изменений в решение Собрания депутатов Игорварского сельского поселения Цивильского района Чувашской Республики от 24.05.2016 №9-1 «О порядке представления лицами, замещающими муниципальные должности в Игорварском сельском поселении Цивильского района Чувашской Республики, сведений о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей».
2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Председатель Собрания депутатов
Игорварского сельского поселения                                                         З.В.Харитонова

image1.png